
 

 

PROTOKÓŁ Z PRZEPROWADZONYCH WSTĘPNYCH KONSULTACJI RYNKOWYCH 

poprzedzających ogłoszenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wyposażenie 

meblowe laboratoryjne w ramach realizacji projektu pn.: Centrum Rozwoju Nowych Farmakoterapii 

Ośrodkowego Układu Nerwowego CEPHARES 

 

Ogólne informacje o przeprowadzonych Wstępnych konsultacjach rynkowych 

1. Protokół publikowany jest w celu zapewnienia, że wykonawcy, którzy będą uczestniczyć 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, będą dysponować taką samą wiedzą 

co Podmioty uczestniczące we Wstępnych Konsultacjach rynkowych, co stanowi realizację art. 85 

ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1710 ze zm.).  

2. Protokół wraz z załącznikami zawiera informacje przekazane Podmiotom uczestniczącym we 

Wstępnych Konsultacjach Rynkowych oraz informacje, które zostały przekazane przez 

wykonawców które wpływają na kształt planowanego zamówienia. 

3. Sposoby jakie Zamawiający przewidział w celu zapobieżenia zakłóceniu konkurencji: 

a) Zamawiający w formie przedmiotowego protokołu publikuje informacje, jakie przekazał 

uczestnikom konsultacji oraz informacje o wpływie konsultacji na przedmiot zamówienia; 

b) Zamawiający opublikuje informacje wraz z odnośnikiem do przedmiotowego protokołu 

z konsultacji w ogłoszeniu o zamówieniu dotyczącym postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego. 

4. Wstępne Konsultacje Rynkowe ogłoszone zostały w dniu 28 kwietnia 2023 roku na stronie 

internetowej Instytutu Farmakologii Polskiej Akademii Nauk im. Jerzego Maja (if-pan.krakow.pl)  

5. Ogłoszenie o Wstępnych Konsultacjach Rynkowych stanowi załącznik do niniejszego Protokołu. 

Wraz z ogłoszeniem opublikowane zostały: 

a) Regulamin Wstępnych Konsultacji Rynkowych; 

b) Formularz Zgłoszenia do udziału we Wstępnych konsultacjach rynkowych. 

6. Termin składania zgłoszeń do udziału w Konsultacjach wyznaczony został na dzień 08 maj 2023 

roku. 

7. Zgłoszenia do konsultacji: 

Koettermann Sp. z o.o., ul. Szamocka 8, 01-748 Warszawa 

Matrix Infralab Sp. z o.o., Sp.k., ul. Laryska 21, 41-404 Mysłowice 

POL-LAB Gawęda Sp. kom., ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 19, 43-365 Wilkowie 

Pro-Environment Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 101 02-089 Warszawa 

Zgłoszenia Wykonawców zawierały dokumenty wskazane w Ogłoszeniu o Wstępnych 

Konsultacjach Rynkowych 

http://if-pan.krakow.pl/
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8. Do dalszego udziału we Wstępnych Konsultacjach Rynkowych zakwalifikowane zostały następujące 

Podmioty: 

Koettermann Sp. z o.o., ul. Szamocka 8, 01-748 Warszawa 

Matrix Infralab Sp. z o.o., Sp.k., ul. Laryska 21, 41-404 Mysłowice 

POL-LAB Gawęda Sp. kom., ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 19, 43-365 Wilkowie 

Pro-Environment Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 101 02-089 Warszawa 

 

 

Przebieg Wstępnych konsultacji rynkowych 

 

1. W dniach 09 maja 2023 roku została wysłana do Podmiotów zakwalifikowanych do dalszego 

udziału we Wstępnych Konsultacjach Rynkowych, informacja mailowa o planowanych terminach 

spotkań oraz ogólne oczekiwania Zamawiającego względem planowanego do zakupu wyposażenia 

meblowego laboratoryjnego. 

2.  Konsultacje przeprowadzono w formie indywidualnych spotkań stacjonarnych lub online. 

Harmonogram spotkań przedstawiał się następująco:  

Spotkanie wprowadzające 

Lp.  Uczestnik Forma 

spotkania 

Data spotkania 

1. Matrix Infralab Sp. z o.o., Sp.k. stacjonarne 10.05.2023 r. 

2. Koettermann Sp. z o.o. stacjonarne 11.05.2023 r 

3. Pro-Environment Polska Sp. z o.o. stacjonarne 16.05.2023 r. 

4. POL-LAB Gawęda Sp. kom stacjonarne 24.05.2023 r. 

Spotkanie konsultacyjne 

1. Koettermann Sp. z o.o. stacjonarne 31.05.2023 r. 

2. POL-LAB Gawęda Sp. kom stacjonarne 01.06.2023 r. 

3. Matrix Infralab Sp. z o.o., Sp.k. stacjonarne 01.06.2023 r. 

4. Pro-Environment Polska Sp. z o.o. stacjonarne 02.06.2023 r. 

3. W spotkaniach wzięły udział osoby upoważnione Decyzją Dyrektora Instytutu Farmakologii 

im. Jerzego Maja Polskiej Akademii Nauk z dnia 28.04.2023 r. 

4. Podczas spotkań szczegółowo omówiono zagadnienia związane z: 

- terminem realizacji przedmiotu zamówienia (czas potrzebny na zaprojektowanie, produkcję, 

montaż oraz podłączenie wyposażenia meblowego laboratoryjnego), 

- okresem gwarancji oraz warunkami serwisu wyposażenia meblowego laboratoryjne  

(tj. dla mebli oraz ich poszczególnych elementów, a także dla urządzeń laboratoryjnych np. 

dygestoriów), 

- możliwością podziału zamówienia na części, 

- rodzajem rozwiązań możliwych do zastosowania w meblach laboratoryjnych (omówiono 

specyfikację materiałową poszczególnych elementów w tym m.in. blatów, stelaży, 

mechanizmów stosowanych w szufladach, rozwiązań w stołach wyspowych 

i antywibracyjnych, szafach wentylowanych, zabudowie nad i podblatowej), 

- montażem wyposażenia meblowego laboratoryjnego,  
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- podłączeniem mediów. 

5. W trakcie spotkań uzyskano informację od Wykonawców odnośnie stosowanych rozwiązaniach 

w przedmiocie wykonania, dostawy, montażu i podłączenia wyposażenia meblowego 

laboratoryjnego, a także informacje dot. doświadczenia Wykonawców w zakresie w projektowania 

oraz  produkcji mebli laboratoryjnych. 

6. Podczas spotkań Zwrócono uwagę na termin realizacji dostawy oraz ryzyka związane z epidemią 

COVID-19 i działaniami zbrojnymi na Ukrainie. 

7. W ramach spotkań  Wykonawcy przedstawili wstępne koncepcje umeblowania z rozrysowaniem 

poszczególnych elementów meblowych oraz przygotowali wstępne wyceny.  Omówiono 

zaproponowane rozwiązania pod kątem funkcjonalności, ergonomii oraz ceny.  Zwrócono 

szczególną uwagę na specyfikę proponowanych rozwiązań w urządzeniach laboratoryjnych takich 

jak dygestoria czy szafy wentylowane. Omówiono kwestię podłączenia dygestoriów do systemu 

wentylacyjnego zaprojektowanego w budynku CEPHARES. Poruszono sprawę serwisowania 

dygestoriów i mebli laboratoryjnych oraz omówiono warunki gwarancji. 

8. W ramach spotkań skonfrontowano oczekiwania Zamawiającego z możliwościami i propozycjami 

Wykonawców w zakresie dostawy wyposażenia meblowego laboratoryjnego, omówiono 

i udzielono odpowiedzi na pytania skierowane przez uczestników konsultacji. 

 

Podsumowanie Wstępnych Konsultacji Rynkowych 

1. Celem przeprowadzanych konsultacji było uzyskanie informacji w zakresie dostępnych na rynku 

rozwiązań w przedmiocie zaprojektowania, wykonania, dostawy, montażu i podłączenia 

wyposażenia meblowego laboratoryjnego Instytut Farmakologii Polskiej Akademii Nauk 

im. Jerzego Maja chciał pozyskać informacje, które pozwolą na prawidłowe opisanie przedmiotu 

zamówienia oraz opracowanie Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

2. W trakcie konsultacji Zapraszający nie przekazał Uczestnikom żadnych informacji, które mogłyby 

powodować naruszanie zasady uczciwej konkurencji w potencjalnym postępowaniu. 

3. Celem przeprowadzonych Wstępnych Konsultacji Rynkowych było pozyskanie od podmiotów 

posiadających wiedzę specjalistyczną informacji, które mogą zostać wykorzystane 

w przygotowaniu postępowania o udzielenie zamówienia. 

4. W trakcie konsultacji Zamawiający pozyskał informacje w zakresie omówionym w punktach 4 - 8 

Przebieg Wstępnych konsultacji rynkowych. 

 

Załączniki: 

1. Regulamin Wstępnych Konsultacji rynkowych; 

2. Formularz Zgłoszenia do udziału we Wstępnych konsultacjach rynkowych. 

 

 

Sporządziła: Ewelina Mazur-Gądek 


